
                                     令和６年９月４日 

  

 

  

ＰＴＡ評議員各位 

 

         

                                                県立美咲特別支援学校 

                                ＰＴＡ会長 嘉島 美香代 

 

 

 

第１回ＰＴＡ作業・防災学習会のお礼 

 

 

 初秋を迎え、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 

また、日頃より本校のＰＴＡ活動にご協力を賜りありがとうございます。 

 

さて、過日行われましたＰＴＡ作業に際しましては、公私共々ご多忙の中にもかかわらずご参加く 

 

ださり、心よりお礼申し上げます。おかげさまで、２学期を迎えるにあたり、草刈りや校内清掃等で 

 

安全面・環境面で整備することができ、子どもたちを気持ちよく迎えることができました。 

 

初めて行った防災学習会では、スポーツ防災部の役員が作成した掲示物や防災グッズの展示会を行い、 

 

当日は手作りの防災食で「身近な防災について」考えることができました。暑い中、保護者・職員で 

 

多数のご参加ありがとうございました。 

 

次回は３学期にＰＴＡ作業を予定しております。これからもＰＴＡ活動へのご理解とご協力を 

 

お願い申し上げ、略儀ながら書面にてお礼申しあげます。 

 

 

 


